

FACTURĂ

Serie-număr: **F21 - 9146220**Aviz de însoțire a marfii: **F21 - 9146220**Data: **07.01.2021**Cota TVA: **19 %**Se achită cu: **op** data scadență: **08.03.2021**

Furnizor:

CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION s.r.l.Nr.ord.registru com./an: **J17 /215 /2001**C.I.F.: **RO13808750**Capital social: **5.974.710 RON**Adresă: **str. Arad, nr.12, bl. PS14A, parter, 800323, mun. Galati, jud. Galati**Pct. lucru/adresa: **Bucuresti/str. Buiacului, nr. 2, Parc logistic****LOGICOR, Corp A2, Gate 4-10, Mogosoia**Banca sediu: **BRD Groupe Societe Generale**Cont: **RO37 BRDE 4285 V000 0088 4280**

Cumpărător:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 s.r.l.Nr.ord.Reg.Com./an: **J40 /15452 /2017**C.I.F.: **RO38189005**Sediul: **Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti**Județul: **Bucuresti**Contul: **RO54UGBI0000022032645RON**Banca: **Garanti Bank Suc.Unirii**

No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	1003208 - Brida fixare, semiomega, 20mm, 604 20 G	buc	400	0,19	76,00	14,44	
2	MU-TS.21IP - TUB SPIRALAT 21MM METAL+IZOLATIE 50M/SUL	buc	3	77,14	231,42	43,97	
Inginer tehnico-comercial: Cosmin Sima		Numele delegatului: Fan Curier CI seria nr. eliberată			Total (col5+col6)	307,42	58,41
		Mijloc de transport				365,83 lei	
		Expediere dată 07.01.2021 ora 08:19			Semnătura și ștampila de primire		
		Semnăturile					
Adresa livrare: calea Vitan, nr. 242, Bucuresti, Bucuresti , contact: Mihaela Popa , tel.							
Greutatea aprox.: 25,72 kg							
Pentru a fi liberatoare, plata acestei facturi va trebui efectuată la BRD - Groupe Société Générale , bd. Ion Mihalache , nr. 1-7 , sector 1 , Bucuresti , în contul RO37 BRDE 4285 V000 0088 4280 , BRD Centrala - Direcția Factoring ref. 2247/3007 care a preluat creanța noastră prin cesiune în cadrul unui contract de factoring.							
Toate pozițiile s-au livrat din comanda decebal/06.01.2021							